四川省食品药品监督管理局

公  告

2014 年 第 26 号

关于注销成都三好生物工程有限公司
《药品经营许可证》的公告

按照《行政许可法》第七十条和《药品经营许可证管

理办法》（局令第 6 号）第二十六条的相关规定， 根据成都

三好生物工程有限公司申请注销《药品经营许可证》和《药

品经营质量管理规范认证证书》要求。经研究，我局同意注

销成都三好生物工程有限公司的《药品经营许可证》[经营范

围为：生物制品（限诊断药品）]，同时收回其《药品经营质

量管理规范认证证书》。现将具体注销情况公告如下：

序
号

企业名称
法定
代表人

注册地址 仓库地址 许可证号
GSP

证书号
许可证有效期

成都三好生
物工程有限

公司
邱英模

成都龙泉驿区
大面街道柳树
南街 211 号
3-1 号 A区

成都龙泉驿区
大面街道柳树
南街 211 号
3-1 号 B 区

川
AA0280164

A-SC10
-419 2014-11-01

                        四川省食品药品监督管理局

                       2014 年 11 月 21 日